1-1
ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от II /J. зNs "1693-a{,lb

о внесении изменений в

постановление Администрации
города Смоленска от 15.11 .2023
Ns 3220-адм <О вкJIючении в Реестр
муниципального имущества города
Смоленска и принятии к
бухгалтерскому учету объектов
недвижимого имуществa>)

на основании муниципальных контрактов на приобретение в

муницип€tльную собственность города Смоленска жилых помещений путем

участия в долевом строительстве многоквартирного дома для последующего

предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в

том числе лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшиХся беЗ попеченИя родителей, лиЦам иЗ числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, И достигли возраста 23 лет, в целях

формирования специЕlлизированного жилищного фонда в части вкJIючения в

него жилых помещений для предоставления детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родитепей, в том чиспе лицам, которые относипись к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам из

числа детей-сиро, "
детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли

возраста 23 лет, по договорам найма специ€lлизированных жилых помещений

от 24.0з.2о2з Ns 67, ,74, от |6.09.2022 Ns Bjt, 8з9l 8лз]_,
_9,_ l;092o22

-

i,; Й-_--ЫЪ, ж.og'.202i Nn 9бз, 964,96'1,968, от О|.|2.2022 }Ф 1184 - 1187,

ъ, dS lz.ioйlT, izr 1, руководствуясь Уставом города Смопенска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

'sъ-

2

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от
15.11 .2О23 Ns 3220-адм кО вкJIюченйи в Реестр муниципаJIьного имущества
города Смоленска и принятии к бухгалтерскому учету объектов недвижимого
имущества>) и приложение к нему следующие изменения:

1.1..Щополнить постановление пунктом 1
l следующего содержания:

<1l. Администрации города Смоленска передать затраты (капитагlьные
вложения в нефинансовые активы), укЕванные в приложении к настоящему
постановлению, на приобретение жилых помещений Управлению
имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города
Смоленска.>.

1.2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

КПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, вI&пючаемых в Реестр

муниципального имущества города Смоленска

Ns
ilп

Алрес наименование
объекга

Кадастовый
номер

Первоначальная
стоимость,

руб.

fLrощадь,
м2

l Российскм Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,

улицаПопова,дом ll3B

квартира l8 67:27:0031423:3575 2588472,00 зб,3
2 rвартлра22 67:27:0031423:3580 2588472.00 з6,2
з квартира 23 6'l:27:0031423:3581 2588472,00 36, l
4 квартира 2б 67:27:00З|423:3585 2588472,00 з6, l
5 квартира 27 67:27:00З|423:3586 258t472,00 з6,1
6 квартира 30 6'7:27:003|423:3590 2588472,00 36, l
7 квартира 3 l 67:27:00З|423:359l 2588472,00 з6,2
8 квартира 46 67 :27:0031423:3б09 2588472,00 36,2
9 квартира 50 67:21:0031423:36l4 25tt472,00 36,1
l0 квартира 5 l 6'7:27:0031423 :36 l 5 2588472,00 36,1
ll квартира 54 67.,27:00З1423:Збl9 258Е472,00 з6,1
12 квартира 55 6'7 :27:0031423:3620 2588472,00 з6,2
1з квартира 58 67:21:00Зl42З:3623 2588472,00 з6,2
l4 квартира 59 67:27:00З1423:3624 2588472,00 36,3
l5 квартира 62 67:27:0031423:3629 2588472,00 з6,2
lб квартира б3 6'l:27:00З l423:3630 2588472,00 зб, l
|,7 квартира 66 67:2'l:0031423:3633 2588472,00 з6,2
l8 квартира 67 6'7 :27 :0031423:3634 2588472,00 зб. l
l9 квартира 70 6'7:27:003142З:ЗбЗ9 258Е472,00 36,0
20 квартира 7l 6'7:27:00З1423:3640 25Е8472,00 36.0
2l квартира 74 67:27:0031423:3643 2588472,00 з6,2
11 квартира 75 67:27:00З1423:З644 2588472,00 зб.3

2. Управлению информационных технологий
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска. r

).
Администрации города
на официапьном саЙте

Глава города Смоленска А.А. Новиков